

# **NGR CONSTRUCTIONS ApS**

**CVR-nr.: 26244889**

Fælledvej 18  
2200 København N

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

---

**Nicholas Gregory Rose**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NGR CONSTRUCTIONS ApS  
Fælledvej18  
2200København N  
e-mailadresse: nicholas@llp.dk  
CVR-nr: 26244889  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med møbler, ejendomsservice og administration og anden beslægtet virksomhed .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 375.432 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 219.474 kr.

Årets udvikling og resultat anses tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>640.630</b>	<b>-206.084</b>
Personaleomkostninger		-263.440	-330.900
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>377.190</b>	<b>-536.984</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.758	-2.253
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>375.432</b>	<b>-539.237</b>
Skat af årets resultat	1	-85.954	116.444
<b>Årets resultat</b>		<b>289.478</b>	<b>-422.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		289.478	-422.793
<b>I alt</b>		<b>289.478</b>	<b>-422.793</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Deposita		36.670	36.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.670</b>	<b>36.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.670</b>	<b>36.670</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		177.400	119.054
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>177.400</b>	<b>119.054</b>
Tilgodehavende skat		40.327	116.444
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		11.887	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.214</b>	<b>116.448</b>
Likvide beholdninger		167.128	282.297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>396.742</b>	<b>517.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>433.412</b>	<b>554.469</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		19.474	-270.004
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>219.474</b>	<b>-70.004</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.438	24.438
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.438</b>	<b>24.438</b>
Gæld til banker		9.059	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.557	398.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.301	97.745
Skyldig selskabsskat		0	35.500
Skyldig moms og afgifter		10.377	48.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	31.206	18.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>189.500</b>	<b>600.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.938</b>	<b>624.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>433.412</b>	<b>554.469</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-270.004	-70.004
Årets resultat	0	289.478	289.478
Egenkapital, ultimo	200.000	19.474	219.474

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-84.054	116.444
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.900	0
	<b>-85.954</b>	<b>116.444</b>

### 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020-21 kr.	2019-20 kr.
Skattekonto	2	0
Skyldig AM-bidrag	2.072	4.144
Skyldig A-skat	5.746	13.974
Skyldig ATP	1.136	757
Skyldig SH	22.250	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>31.206</b>	<b>18.875</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1